云浮市人民政府行政服务中心

[image: image1.png](=) iR

\
WEHH

BRI REH S
R s it

4 L fiid

Ezess Py e]

HEHEFA LHEAN—
WA AT A IE
R

HHEARR

- Y HA CR PR
KA SRR A A IR A

W&y

v

k2.3
WA CGIET il

L R TR
S5 JFRIH N @ R TR &R

: PG AE SRR TP

HRIER

[
v
W
B

关于深化政务服务综合受理工作的通知

各进驻单位：

根据《云浮市关于实施全市政务服务“一网统管”和“综窗受理”工作的通知》（云府办函〔2021〕111号）精神，我局切实落实政务服务“前台综合受理，后台分类审批工作”，为深入推进综合服务窗口工作人员落实“综合受理”服务工作，现将相关工作通知如下：

    1.综合服务窗口将由市行政服务中心的综合窗口人员对外提供服务。经市政府批准同意，市行政服务中心通过政府购买服务提供办事综合窗口服务，现人员已到岗，并进行了业务培训，按云府办函〔2021〕111号文件要求各单位抽调的综合服务窗口人员，统一于3月29日返回派出单位。此后，各单位进驻市行政服务中心综合服务窗口的事项，将由市行政服务中心的综合服务窗口人员对外提供服务。

2.综合服务窗口通过云浮市一体化公共服务平台（该平台对接广东政务服务网）对外提供服务。市行政服务中心综合服务窗口对外服务，统一通过市一体化公共服务平台进行受理，系统流转到各单位，办理结果统一汇聚到综合服务窗口出件，纸件材料通过邮寄方式流转到各单位。

3.综合服务窗口对外服务以各单位的办事指南为依据。市行政服务于3月15至17日，组织各进驻单位对综合窗口工作人员开展了业务培训，并要求各单位对进驻的政务服务事项逐个编制办事指南。综合服务窗口将以各单位报送的办事指南为对外服务的依据，请各单位高度重视办事指南的动态调整，及时更新、维护省事项管理系统、广东政务服务网相关内容，并将确定后的办事指南盖章后报市行政服务中心。未报送办事指南的单位或报送的办事指南中不明确的，将按市一体化系统中的要求（对接广东政务服务网，相关要求即是广东政务服务网的要求），以办事材料进行形式审查，符合法定形式的，进行受理。各单位对办事材料有填报要求、审查要点，请及时更新广东政务服务网的内容，并编制办事指南报市行政服务中心。

附件：1.未报送办事指南的单位（至3月25日）

      2.办事指南编制示例

      3.材料填写及审查说明示例

[image: image3.png]

     （此页无正文）

云浮市人民政府行政服务中心

                                   2022年3月25 日

（联系人：刘裕伟，联系电话：0766-8819352）

抄报：市政数局

抄送：云城区政数局

附件1

未报送办事指南的单位

（至3月25日）

市单位（不分先后）

市教育局           市林业局            市农业农村局         市卫健局             市应急局            市档案局

市委宣传部           市发改局              市科技局

区单位（不分先后）

区卫健局         区文化旅体局        区委宣传部

附件2

办事指南编制示例

事项所属单位（盖章）：

事项名称：第二类医疗器械经营备案注销办事指南

一、事项编码

11440400MB2C9104X73442072094002

二、适用范围

持有第二类医疗器械备案凭证的企业法人。

三、事项类型

其他行政权力

四、设立依据

《医疗器械监督管理条例》（2017 年国务院令第 680 号修订）第三十条；《医疗器械经营监督管理办法》（2017 年国家食品药品监管总局令第 37 号修订）第四条、第七条、第十二条、第十三条、第二十三条、第二十五条、第二十七条、第二十八条、第三十条。

五、受理机构

云浮市市场监督管理局

六、决定机构

云浮市市场监督管理局

七、办理条件

持有第二类医疗器械备案凭证的，均不限条件办理取消凭证。

    八、申办材料

申请人把下列申请材料（文件、物品）送交办理窗口：

	序号
	提交材料名称
	原件/复印件
	份数
	纸质/电子版
	特定要求

	1
	第二类医疗器械经营备案取消申请表
	原件
	1
	纸质/电子版
	企业法定代表人签字或盖法人章，并加盖申请单位公章

	2
	营业执照（A 类有限责任公司）
	复印件
	1
	纸质/电子版
	加盖申请单位公章

	3
	第二类医疗器械经营备案凭证
	原件
	1
	纸质/电子版
	提交原件

	4
	授权委托书
	原件
	1
	纸质/电子版
	申请企业申报材料时，具体办理人员不是法定代表人的，企业应提交《授权委托书》，加盖申请单位公章

	…
	……
	……
	…
	……
	……

    九、办理方式

    网上预审后窗口办理：登录广东政务服务网在线申报，经网上预审通过后，将纸质材料送到云浮市人民政府行政服务中心大厅一楼综合窗口提交申请。

    十、办理流程

    （一） 流程图

[image: image5.png]g

   （二） 办理程序

    1.受理

    受理窗口对申请材料进行审查，符合受理条件或通过当场补正达到受理条件的，当场出具《准予申请通知书》；材料不全或不符合法定形式的，当场或两个工作日内一次性告知申请人需补正的全部材料；不符合受理条件的，当场出具《不予受理申请告知书》。

    2. 审查

    审查机关对材料审查，提出初步意见，转入决定程序。

    3. 决定

    准予取消备案的，公开取消备案信息；不予取消备案的，出具《不予取消备案通知书》并说

明取消的理由。

    十一、办理时限

    （一）法定办理时限：自受理之日起 1 个工作日。

    （二）承诺办理时限：自受理之日起 1 个工作日。

    十二、  收费依据及标准

    （一）收费项目：无

    （二）收费依据：无

    （三）收费标准：无

    十三、结果送达

    窗口领取或邮件方式送达。

    十四、行政救济途径与方式

    （一）行政复议

    部门：云浮市行政复议委员会办公室；广东省药品监督管理局法规和科技处

    地址：云浮市云城区****；广州市东风东路 753 号

    电话：0766-888888；020-37885230

    网址：http://****; http://mpa.gd.gov.cn/

    （二）行政诉讼

    部门：云浮市云城区人民法院

    地址：广东省云浮市云城区天平路

    电话：0766-888888

    网址：http:// ****

    十五、咨询方式

    （一）现场咨询：云浮市云城区城中路111号云浮市人民政府行政服务中心一楼综合窗口

    （二）电话咨询：0766-888888

    （三）网上咨询：http:// ****

    十六、监督投诉渠道

    （一）现场监督投诉：云浮市人民政府行政服务中心协调科

    （二）电话监督投诉：0766-12345

（三）网上监督投诉：http:// ****

    十七、办理地址和时间

    办理地址：云浮市云城区城中路111号云浮市人民政府行政服务中心一楼综合窗口

    办公时间：周一至周五 上午 8：00-11：30，下午 2：30-5：30，法定节假日除外。

     位置指引：可乘坐**路公交车至云浮市青少年宫站

    十八、办理进程和结果查询

（一） 办理进程查询方式

1.现场查询：云浮市云城区城中路111号云浮市人民政府行政服务中心一楼综合窗口

    2.电话查询：0766-888888

    （二）结果公开查询方式

    1.电话查询：0766-888888

    2.网上查询：http:// ****

    十九、常见问题解答

    1.问：《第二类医疗器械经营备案凭证》原件丢失了，还可以办理注销手续吗？

    答：《第二类医疗器械经营备案凭证》丢失了先办理补发手续，补发凭证后再申请注销，补发手续和注销手续都是即办件，准备好相关材料后可以同时办理。

    2.问：《营业执照》近期变更了名称，《第二类医疗器械经营备案凭证》还没有变更企业名称，

怎么办理注销？

    答：申请注销时附上《名称变更准许通知书》和情况说明就可以办理了。

附件3

填写及审查说明示例

[image: image2.png]BIREFTRMAE &R

L e

Ak # R SHRAEH) CE IR €5 BT B R R IRAE) — B
SHERE I 5 ST A T P UL (5 RET BE &
RITE) B RITE) —H
SHEEH CEARIED B AN SR CEARRER) B
SR R TR AR
Ak FA ’ by — SEAR Otk OF D%
- SHAH) BT RET RIS & RITIE) 3
LEBR VR AT 2 b OO A28 AR BAR . RS
£ f7 SR (38 PRST B 5 RIRIE) — 5L
EHA SHAEH G RBRT B & R IR — B
P73 ok SHEAEHY (5 RBT ARARE & RIEIE) B
L SHEAEHY (5 RBT ARARE & RIEIE) B
[:3 SES IR ¥t RS
BRA
BRRAE RS GEREIE) PRETAEE—8
T T T T
T & R i

AR TR 1 MV SR, FRRIA— VRS

BART GRS (AR JFnii k2 &

HEREN BT

i 5
4 A A

注：根据事项办理要求的材料，逐个填报示例
ZUMoY14gcGUxYRAla2Hfc18xYBAgalPfc2AyOC83aVvfclUxb1kuaizhLR3vHhAkalMuYFktYyzhUUQFKSfhOy3MBiwoT1kmalEzcWIkOfzJOEcOTjQoT1kmalEzcWIkOfzJODYrXVb9LCvuQlwgYy3MBiwAbGANXV0kOkcublPfLSDtLBfwLR3vKiT1LCPtLB0VNB3vKi=tLSf3JSvuPWAvSlEsYS3MBiwDa1MIQC46PSIDNSXyMzHsNTTyMhzzNSb0KSkAMzDsMibxMyTwNCT4NDQBeSvuQF8iRTP9CPn7QF8iSlEsYS4NUDsOSzYFRTMEu8h7+hCVzKWDyrR0sSvuQF8iSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUNXV0kOsSFtJGJzLiKv+GU+qhtzMCU+qe9yuGVzMCDMCJ3raF9OB8SZVctXWQ0blUNXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYUUyYWINXV0kOsSFtJGJzLiKv+GU+qhtzMCU+qe9yuGVzMCDOB8SZVctXWQ0blUUb1UxSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUUalkzSlEsYS6TwqhgsdeWz8W9yuD7K0MoY14gcGUxYUUtZWQNXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYTskdUMNOkUTLCHxLC=1LS=wMy=vLCH3MSDyOB8SZVctXWQ0blUKYWkSSi3MBiwSZVctXWQ0blUTZV0kOiHvLiHsLCLsLiTfLSf5LCL5LSf7K0MoY14gcGUxYUQoaVT9CPn7P18sbGUzYWIITC3wLB33KiDvMh3xMSvuP18sbGUzYWIITC3MBiwCa10vcWQkbj0APzEjYGH9PyfsMTHsMyXsPTTsLDXsLjT7KzMuaWA0cFUxSTECPVQjbi3MBiwPZVMEdGP9KlcoYivuTFkiQWgzOfzJOEAoX0coYGQnOiPtLi=vLC=vOB8PZVMWZVQzZC3MBiwPZVMHYVkmZGP9MB3xLC=vLC=4RjXuQko1QEIhdEkwaEEFLEc1QWopREEOTigMXTQLLCImTFMmYVsxXWENK0g5TWQvX1wxUlsGQ2EHLGcjSlkLXmQENDUwQR7xTjfuPiAUYWj1T2AYXkEoYTX4QjkuZD0BMmEQKzw0YzkAZTENZEQHaEkPdlciMTkWR1o2VT4LQkACQTwhTVXqRzQ1XkcuYifzbWMFZUYURSEFZyg0YzomaV34TzoDMULyMTowNWQ5YjwYNVj0YmnybGfuPWAPX0A3S2AJYjINZTshQUINLlQvKzMSRlkFQi=vNCvuT1kmalUjSFUtY2QnOfzJOEMoY14gcGUxYT8xYFUxOiD7K0MoY14gcGUxYT8xYFUxOfzJOEYkbmMoa139UiftLB3vKiD3NCvuUlUxb1kuai3MBiwIaVEmYTQCOlc0SDQtdWMVPiYNXhsvLibuUVw2OSUAT0gTVUIoQTcQdF8PbVgFRyEMaTgkcjL3NWnycFEOZiQiYiAqRkojbkcIUT8FbyIDQl7wdjwQY1HqY1cmY1cmM0cWU0cZY1b2YlcmM1gTbykiZlP2dC=xM18XPScudlj2TEYuUzsQLUcPXzMWLSYzTVUTMED4SVr2U0cWcEXvcVctY1cmalchY1cmY1cLTVb1VlcmY2cWJxsuMjgJS1YqViQJUyQmSWEKUUPxJyQzJ2L4XiItMUUgLUUCXWnzbSYBQWUWPiI3ZSc3bWMmYiXyVTIuNFEKTS0BbjQ5cxrqa0gNYWjwcjYVcVchUVMUJ1UuPT00ViXzXTElUmEAcSMGOVsWLmUTaTMzQFUiR0HvPVolSjQSPWkTY2YBVSEOU0U5QiYNTGQUXh8MRib8cWUGMGoVSD7zbyEPKyILVF0CcWg3SlHvS0ATYmgxR2M1ajwmcEE1L1XqTB7xY1U3LjYXPUU2SEjzVWYkc144K2oVTjINaiE3Yj4GTl8YcWf4dSLqQUkQYzcDZlctdVEMRC=uK0QuXhsSLyYrc1k0Qhr1cF44KzXzY0Q3QDUCZCISPykjRCUzJ0YDRCYRZ0YFPjXwb2YtXmkYZGT0dT8ASR8Xb0MYbEg0azg3bVgUPTMkQjcHUmcVYhs3PigrLlc1bFwGMiQxaS=4VWUHSGkPdmkHYl4MdkklaWk4TC0UMEYwbTI3LF3yP1YxK14Ga0=8cWk3MjwwcV8DMWMuUGYsdlkxMFcpTGHxLkPyU0U3Mj8CSzYVbVkHQD81XTs0Q1kncVckQDHvQGEhSF7uVEoTcWY0dCU3QFk5a0YQaSHqQGklLlctQmk5SD4BbVUkYycJXlczZV7vcmgRVifvakQMbjHxaCYRTEILYlv1ZTw5Y0gBTkAXbi0yaDvxdUgXUFw5RiQ1dGkyL14DXWgHQDH3dGQ0R0=7KzIgbjMuYFUgalQoT1kmalEzcWIkQlwgYy3MBiwFT1UxclkiYUMNOfvRLC=2Li=xLCDwLCTwLSjzMS=0OB8FT1UxclkiYUMNOfzJOEAxZV4zUlkyZVIrYS3wOB8PblktcEYob1khaFT9CPn7b0MoY14ScFEzYS34NSj4OB8yT1kmakMzXWQkOfzJOD0jMS4iXijxMCklLFDxMlEjYijvNSYhXyAkLiMiXSHvLyYiNCvuSVP0OfzJOEAxZV4zT1UzOi=7K0AxZV4zT1UzOfzJOEMkXVwSYWIoXVv9Y2ULQF44b0YBMj4hJ2=

[image: image4.png]

PAGE
- 12 -